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Opis produktu

Dysk dla nowoczesnych platform PCle 5.0

Dysk SSD Core 500GB Gen5 2280

9300/6000MB/s

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Kolor (wyliczeniowy)
Wysokos¢

Format szerokosci dysku
Typ dysku

Ilo$¢ operacji odczytu IOPS (maks.)
Pojemnos¢ dysku
Predkos¢ zapisu

Czas pracy pomiedzy awariami
(MTBF)

Uwaga

Gtebokos¢

Szerokos¢

Interfejs dysku

Typ napedu

Ilo$¢ operacji zapisu IOPS (maks.)
Predkos$¢ odczytu

TBW

Gwarancja

264,99 zt

215,44 zt
DGGODWK500CORE1
SSDR-GRC01-500-80
5908267913611

Nie dotyczy

2.26

M.2 2280

SSD

650000

500

6000

1500000

CE+WEEE
80

22

PCle 5.0
Wewnetrzny
1400000
9300

300

36 mc.

Goodram Core zapewnia petne wykorzystanie potencjatu najnowszego PCle 5.0 x4. Transfery do 10 300 MB/s zapewniajg
znacznie szybsze dziatanie niz standardowe dyski gen. 4, co gwarantuje dtuzsza aktualnos¢ i kompatybilnos¢ sprzetu.

Wysoka wydajnos¢ i stabilnos¢

Dysk oferuje stabilng prace przy wysokich predkosciach odczytu i zapisu, zapewniajac ptynne dziatanie nawet podczas

intensywnego obcigzenia systemu.

Energia pod kontrola
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Goodram Core charakteryzuje sie niskim zuzyciem energii, co czyni go idealnym rozwigzaniem zaréwno do komputeréw
stacjonarnych, jak i laptopdw, gdzie wazna jest efektywnos¢ energetyczna przy zachowaniu wysokiej wydajnosci.

Szeroki wybor pojemnosci

Dostepne pojemnosci od 500 GB do 4 TB umozliwiajg dopasowanie do potrzeb konkretnego uzytkownika i urzadzenia.
Goodram Core sprawdzi sie zaréwno jako szybki dysk systemowy z interfejsem PCle 5.0, jak i magazyn plikéw.

Technologia DirectStorage - gotowy na nowa ere gier i aplikacji
Goodram Core wspiera technologie DirectStorage opracowana przez Microsoft, ktéra umozliwia znaczne skrécenie czaséw
tadowania danych w grach i aplikacjach korzystajacych z szybkiego transferu danych. Dzieki tej technologii dysk taduje

tekstury i zasoby bezposrednio do pamieci GPU, odcigzajac CPU i zwiekszajgc ptynnos¢ rozgrywki oraz reaktywnosc¢ aplikacji.

Goodram Core, nowoczesny SSD pigtek generacji to solidny wybér dla uzytkownikéw cenigcych szybkos¢, nowoczesnos$¢ oraz
efektywnos$¢ energetyczng, dedykowany komputerom wyposazonym w interfejs PCle 5.0.
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